
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XXXI/148/05
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 19 maja 2005 r.

w sprawie zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Kolneńskiego

Na podstawie art. 12, pkt 4 i art. 12 pkt. 8 e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055) uchwala się, co
następuje:

§ 1

W załączniku do Uchwały Nr XX/98/04 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 2 lipca 2004 r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Kolneńskiego i
uchylenia uchwały Nr XI/49/99 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 października 1999 r. wprowadza się następujące zmiany:

 

2. Plan finansowy do Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2004 – 2006, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
 

4. W Dziale Planowanie zadań w obszarze rozwoju społecznego - Część VIII. Szpital Ogólny w Kolnie w pkt 18 wprowadza się następujące zmiany:
 

2. w rubryce “Nazwa planowanego zadania” wpis otrzymuje brzmienie: “Poprawa jakości świadczonych usług zdrowotnych w Szpitalu Ogólnym w
Kolnie – zakup aparatu RTG”,
 

4. w rubryce “Czas realizacji” wpis otrzymuje brzmienie: “2005 – 2006”
 

6. w rubryce “Podmioty uczestniczące w realizacji” wpis otrzymuje brzmienie: “Powiat Kolneński, Szpital Ogólny w Kolnie, dostawcy sprzętu
medycznego”
 

8. w rubryce “Źródła finansowania” wpis otrzymuje brzmienie: “Fundusze strukturalne EFRR, środki własne, budżet państwa”,
 

10. w rubryce “Koszt ogólny” wpis otrzymuje brzmienie: “900 000 zł”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                                  Wiceprzewodniczący Rady

                                                                                     Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Uchwała Nr XXXI/148/05

 ( 55 KB )załącznik do uchwały Nr 148.xls

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-05-30
Data modyfikacji: 2005-05-30

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-05-30

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/44/77
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XXXI/148/05

